PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018           №       34
                      пос. Циммермановка

     О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» от 12.01.2018 № 3 «Об утверждении Плана графика товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2018 финансовый год»
     В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 –ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 12 Постановления изложить в следующей редакции:

	918050378100R555А244
	84.11.35

	12
	Формирование современной городской среды в сельском поселении «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2022 годы» благоустройство дворовых территорий
	Оказание услуги в соответствии с законодательством РФ
	Мес.
	8
	280420,00
	Расчет осуществляется на основании подписанных актов выполненных работ за отработанный месяц, при наличии счета-фактуры в течение 10 рабочих дней
	05.2018
	Май-декабрь 2018
	У единственного поставщика

2.Добавить Пункт 14.

	918050378100R555А244
	84.11.35

	12
	Формирование современной городской среды в сельском поселении «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2022 годы» благоустройство общественных территорий
	Оказание услуги в соответствии с законодательством РФ
	Мес.
	8
	211420,00
	Расчет осуществляется на основании подписанных актов выполненных работ за отработанный месяц, при наличии счета-фактуры в течение 10 рабочих дней
	05.2018
	Май-декабрь 2018
	У единственного поставщика

4.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Основы самоуправления» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» .

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.Ю.Сушенцева